
Sara Aspling och Birgitta Fagerhill håller öppet hus den 15 november. Foto: Camilla Lagerman
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Birgitta Fagerhill har varit aktiv som medium sedan 2015, då hon tog emot
klienter i sin lilla stuga på gården hemma i Lövåsen. Sedan april huserar hon
dock på Kristinavägen i Lindesberg, där hon inom kort öppnar upp sin
Sinnenas Smedja för ett öppet hus. - Allt är energier för mig, sedan får man
kalla det vad man vill, men jag brinner för det här, säger Birgitta.

Intresset för det mediala har funnits med Birgitta ända sedan barnsben, då hennes
farmor spådde i kaffesump och hennes mormor var sanndrömmare. Hon själv har dock
svårt att sätta fingret på när hon upptäckte sina egna förmågor, men tror att något



hände efter en allvarlig trafikolycka där hon nästan miste livet.

– Jag kan inte säga exakt, men jag tror att det var efter min trafikolycka 1985 då jag var
och knackade på pärleporten. Då var jag riktigt nära döden, låg i respirator och
vårdades i flera månader på sjukhus. Jag skulle aldrig kunna gå eller äta själv igen, men
här är jag, där tror jag att något hände och att en kanal öppnades, men jag törs inte
säga att det var så, berättar Birgitta.

Numera titulerar hon sig inte längre enbart som medium, då hon har genomfört flertalet
utbildningar genom åren, och arbetar idag med energier på flera olika plan.

– Jag brukar säga att jag arbetar med energier, det kan vara din aura, tankar eller
känslor inom coachning, eller vägledning. Det är inte så att jag pratar med spöken och
demoner, utan jag läser av energier och connectar därifrån. Så jag är inte bara medium
längre, det är värre, säger hon skämtsamt och bryter ut i skratt.

Utredningsinstrument visas upp, tillsammans med foton från äventyr ihop
med det paranormala utredningsteamet Laxton. Foto: Camilla Lagerman

Tisdagen den 15 november bjuder hon in till öppet hus i sin lokal på Kristinavägen 31 i
Lindesberg, där man får möjligheten att prova på sådant som man är nyfiken på.

– Alla är välkomna, oavsett om man är nyfiken eller inte. Man kan bland annat testa sin
intuition, det är något vi har alla nytta av, jag kommer också låta de som vill testa
energibordet i sessionsrummet, och allt är helt gratis. Man får givetvis komma in och
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bara säga hej och ta en fika också, då det är så många som är ensamma idag, säger
Birgitta.

Till sin hjälp under öppet hus, och även i de grupper hon siktar på starta därefter, har
hon vännen och kollegan Sara Aspling, även hon medium.

– Jag fokuserar mycket på att lösa blockeringar man har inom sig, det är otroligt viktigt
för välmåendet, berättar Sara.

– När vi är kissnödiga går vi på toa, är vi törstiga så dricker vi, men vad gör vi åt
blockeringar vi har inom oss? flikar Birgitta in.

Att både Birgitta och Sara brinner för det mediala går inte att ta miste på, och idéerna
fullkomligt flödar dem emellan.

– Tanken är att ha mediala träffar, där man träffas och provar lite olika saker, vi kanske
åker på spökjakt med alla mina instrument, det är riktigt häftigt när de går igång och
piper och låter. Man kanske kan åka minibuss till ställen lite längre bort, det stärker
energimässigt om man är fler på ett ställe, då det finns fler som kan upptäcka saker och
filma med mobiler till exempel, säger Birgitta.

– Det finns många spännande ställen i närområdet, som till exempel Lucifers kyrka,
men vissa måste man ha tillstånd för att besöka. Men det finns några drömställen, helt
klart, säger Sara med ett leende.

Sinnenas Smedja har öppet hus 15 november klockan 16-21.
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